

# **Henrik K Holding ApS**

Ymersvej 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 71 96 71

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

---

Henrik Kruse Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Henrik K Holding ApS Ymersvej 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 71 96 71
	Stiftet: 3. juni 2005
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Kruse Kristensen, Ymersvej 12, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	KK Marketing IVS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af investering i aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.735 kr. mod -3.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.474 kr. mod 1.178.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.735</b>	<b>-3.165</b>
Andre finansielle indtægter	102.209	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.203.209
Øvrige finansielle omkostninger	0	-21.399
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.474</b>	<b>1.178.645</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>88.474</b>	<b>1.178.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	88.474	1.178.645
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.474</b>	<b>1.178.645</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.500	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.138.761	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.141.261	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.141.261</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	17.118	1.069.904
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.118</b>	<b>1.069.904</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.158.379</b>	<b>1.069.904</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.028.379	939.905
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.153.379</b>	<b>1.064.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	2.500	2.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	4.999
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>4.999</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.158.379</b>	<b>1.069.904</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2016	0	840.000		
Tilgang i årets løb	2.500	0		
Afgang i årets løb	0	-840.000		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.500</b>	<b>0</b>		
Op-/nedskrivninger 1. januar 2016	0	-293.209		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	293.209		
<b>Op-/nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.500</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik K Holding ApS</b>
KK Marketing IVS, Norddjurs	50 %	5.000	0	2.500
			31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016			939.905	-238.740
Årets overførte overskud eller underskud			88.474	1.178.645
			<b>1.028.379</b>	<b>939.905</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				